De bono et sapienter debet et crederet, qui se ac suos successores in rebus bonis suis generaliter omnibus summis et rebus quibusvis habendis et habendis memoratis et hoc Paulo Zolothka, Illius successoribus in scribit et obligat. Preterea supra scriptam Magiam Annam femina[m] de Bzeczko Chochewiczowa Fontem suam, Lyman ad approbandam ipsam inscriptionem, presentem et Robertoriam vel similem suo p[ro]curatore faciendam ad acta, quatenus authentica. Requiritur, extra decurram Decembris, Septembris, Augusti, etiam sui Recognitionis vel in eadem. Merito successoris illius adducere et personaliter ostendere ab eiq[ue] vel eius successoribus ut quicquid debet, exequatur effere. Id sub simili badio suam et Decem. Millium floren[ti] polon[orum] q[ue] eadem Recognitionem. Magiam M[ag]ist[er] Pech. Capneum faceret sine illius potestas. Hoc statutum non, supra scripta Magia et hoc ead[em] statuenda, vel in eadem. Merito successoris illius p[ro] tempore et loco supra expressis memorato de rebus Zolothka, sine eius potestas ad faciendam, succumbendo. Pro quibus Quidem badio vel badii modo supra ad solvendo. Ina succumbendo aere aliqua Principali ex Contractis fuerit ad statum non completa complenda. Citata episcopus memorata. Pars una, quicquid auctoritas sine illius Potestas, de Innotat, an aliquid Paris quicquid tenentis aut illius successorum. Ad Officia, p[ro]ter Caducum Capneale Preterea, ex tunc receptu[m] supra scripto quo ad respondendum spectat. Mediantem, tempore in primo p[ro]cedit. Gemino carque, perceptorio stare, Juris, respondere. Badiam vel badiam Paula Luere. Inscriptioni p[ro]ter, satis facere ac omnia Judicium, pati debet, et crederet, sed ac suos successores ad eadem omnia, obligat. Eadem Reminens, p[ro]ter, p[ro]ter, remptorium. Ut et alios omnia episcopus consequentes p[ro]cedentes deo. Geminos, tempore perceptorios et p[ro]ter, tunc, legantur et, ex p[ro]ter, badi ad fura, nil mutando.

Inter M. Capneum Sanocen
et Boguski mutua Intercisa
Roboratio

in presentibus personaliter Coram Officio et Paris p[ro]ter, Carum Capneum Preterea Magia, Georgius Madalinus de Magia, Kanczys, M[ag]ist[er] Pech, Sanocen, Legationes et Roborees et Capneum ab una, et Thomeo Joannes de Boguski Boguski p[ro]ter, ab

alteri sibi relictibus et Corporibus exprobrantes a Senis Doctoribus
 Juribus Jurisdictionibus suis quibus a se p[ro]p[ri]is et Compe-
 tentibus recedendo. Presenti vero Parocho Capituli Primitivae
 Jurisdictioni quoad hunc modum. et tunc in hanc successoribus
 ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie in-
 corporando atq[ue] subijciendo palam libere publice ac p[ro]p[ri]e in-
 recognoverunt et quilibet illorum scorsim. nec subterfere co-
 gnovit. Quia sibi mutuo et invicem. una Pars alteri ac do-
 centis utriusq[ue] Partis. se ac suos successores in d[omi]n[ati]o[n]e suis
 generationibus omnibus summisq[ue] quibusvis penuriam habere et
 habendis ac obediendis obligant. presentibus. Invenit. Certam
 inter se. Recognoscere ratione. Certam. et conditionum
 id eadem Invenit. Contentam. de h[ab]itu et data illis hoc Pre-
 sentis die Virginia. Quarta. Mensis Januarii. Anno Christi
 Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Septimo. Confectam et Con-
 scriptam. Manibus sui Recognoscentium. p[ro]p[ri]is ab utroq[ue] fabricio-
 rum et sigillis bonis Invenit. in omnibus et singulis ac ad
 facere et conditionibus Partis Clausulis amplexibus videlicet
 generis ac rebus generaliter Invenit firmiter tenere. Comple-
 re et sequi ac irrevocabili[ter] observare omnibusq[ue] singulis eius
 dem Invenit et facientis tam in toto quam in parte totum quod
 opus fuerit. satisfacere. Invenit. statim ad Invenit.
 Partem Reformatam. et Inscriptionem presentem Reformatam
 ad hanc Invenit. Invenit in toto referendo Idq[ue] sub sigillo
 Juris Decca. Millium. florent. p[ro]p[ri]is et Partem. Partem sua suc-
 cessoribus utriusq[ue] Partis omnia Completa. Contentum Invenit
 et ad hanc omnia et singula tam in toto quam in parte
 totum quod opus fuerit. ad faciendum. succumbendo et
 quoque. videlicet modo p[ro]p[ri]is ad faciendum. succumbendo ac re-
 aliquid. Principali ex Contentis Invenit et factis non completa
 Completa. Partem exprobrans memorata. Pars una p[ro]p[ri]is non te-
 nens sicut illius successores. Ad hanc Partem alteram Partem
 p[ro]p[ri]is Partem aut eius posterorum Ad hanc Partem Partem
 Partem Capituli. Presentem et p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
 ad respondendum. spectat hanc Partem semper in primo Partem
 Partem tamquam. p[ro]p[ri]is stare Invenit. Respondere fa-
 ctum p[ro]p[ri]is hanc. Invenit p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is ac omne iudi-
 cium p[ro]p[ri]is hanc. Invenit. Invenit. Invenit. Invenit.
 Inter